amara c-Municipal carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  6 5 ,/ 2 1

URGÊNCIA para o Projeto de Lei Emenda à Lei Orgânica N°

02/2021 — "ACRESCENTA INCISO E ALINEA AO ARTIGO 11 DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS QUE

ESPECIFICA."

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS à Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM

DO DIA da presente sessão ordinária, do Projeto de Lei Emenda à Lei

Orgânica N° 02/2021 — "ACRESCENTA INCISO E ALINEA AO

ARTIGO 11 DA LEI ORGANICA DO MUNICIPIO DE BIRIGUI, NOS

TERMOS QUE ESPECIFICA, para a sua apreciação em REGIME DE

URGÊNCIA, até final deliberação.

CAMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Em 16 de novembro de 2021

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:

16/11/2021

54a autgnticidade pode ser rj'sraCanoorIllgIM'

WESLEY RICARDO COALHATO CLEVERSON JOSÉ DE SOUSA

VEREADOR VEREADOR

ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO WAGNER DAUBERTO MASTELARO

VEREADOR VEREADOR

eâmara cikunicipal de cbirigüi
Estado de São Paulo

115a a DgiqMtente por.
FABIANO AMADEU DE CARVALHO

Assinado em:
16/1112021

5341PRItiel.i.erMttigrnisTridaecrenglIZi'

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

VEREADOR

Assinado Digitalmente por.
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

Assinado em:
16/11/2021

s<1?tna'ngetgreNse°4-Vrg Tsrndá "por -111'40n

PAULO  SERGIO DE OLIVEIRA

Aas nalMZEMMIVinente par:
JOSE LUIS BUCHALLA

Assinado em:
16/11/2021

s<Yrf glve.g,....1rPlii3:151or7:smstdaillfr-2111=
JOSÉ LUIZ BUCHALLA

VEREADOR

Assimilo
OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

Assinado em:
16/11/2c21

E<YrtgrhZeigegilernglt ecOor-InTg'

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

VEREADOR

5 SERMO
Assinado Digitalmente por.
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

Assinado em:
16/11/2021

53tefirvi'Zi?::rriegsZíber*IrrecallitTCC'

VEREADORA

Ata por
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

Assinado em:
18/1112021

sãidgMgeedirOWIR:01=10en